

评标报告

一、项目基本情况

- 1、采购人：新乡市青少年运动训练中心
- 2、代理机构：河南乾晟项目管理有限公司
- 3、项目名称：新乡市青少年运动训练中心足球场地草坪购买项目 1 分包
- 4、项目编号：2025TPDL015 号-1

二、文件递交情况及开标情况

序号	供应商	投标报价(元)	交货期
1	北京绿地新源体育发展有限公司	1588288.30	30 日历天
2	河南政宁建设工程有限公司	1617658.98	30 日历天
3	安徽驰耐邦体育产业有限公司	1617908.79	30 日历天
4	江苏尚贤建设工程有限公司	1616746.76	30 日历天
5	河南星际建设工程有限公司	1616974.82	30 日历天

三、谈判小组组成情况

谈判小组成员:都长林;管予民;陈风琴

四、评审方法（详见竞争性谈判文件）

五、评审情况及说明

1、资格审查情况：

序号	评审因素	投标单位及评审意见						
		河南星际建设工程有限公司	安徽驰耐邦体育产业有限公司	江苏尚贤建设工程有限公司	北京绿地新源体育发展有限公司	河南政宁建设工程有限公司		
1	营业执照	通过	通过	通过	通过	通过		
2	新乡市政府采购供应商资格信用承诺函	通过	通过	通过	通过	通过		
3	法定代表人身份证明或授权	通过	通过	通过	通过	通过		

	委托书及被授权人本人身份证							
4	安全生产许可证	通过	通过	通过	通过	通过		
5	资质要求	通过	通过	通过	通过	通过		
6	项目经理	通过	通过	通过	通过	通过		
7	无行贿犯罪承诺书	通过	通过	通过	通过	通过		
8	其他	通过	通过	通过	通过	通过		
	汇总	通过	通过	通过	通过	通过		

2、符合性审查情况：

序号	评审因素	投标单位及评审意见						
		河南星际建设工程有限公司	安徽驰耐邦体育产业有限公司	江苏尚贤建设工程有限公司	北京绿地新源体育发展有限公司	河南政宁建设工程有限公司		
1	竞争性谈判函签字盖章	通过	通过	通过	通过	通过		
2	响应文件格式	通过	通过	通过	通过	通过		
3	工期	通过	通过	通过	通过	通过		
4	偏离	通过	通过	通过	通过	通过		
5	质量要求	通过	通过	通过	通过	通过		
6	已标价工程量清单	通过	通过	通过	通过	通过		
7	报价	通过	通过	通过	通过	通过		
8	谈判有效期	通过	通过	通过	通过	通过		
9	其他要求	通过	通过	通过	不通过	通过		
	汇总	通过	通过	通过	不通过	通过		

3、经评审，满足竞争性谈判文件实质性要求的供应商最终报价：

序号	供应商名称	最终报价(元)	评审价格(元)
1	安徽驰耐邦体育产业有限公司	1617208.79	1617208.79
2	河南星际建设工程有限公司	1616474.00	1616474.00
3	河南政宁建设工程有限公司	1616900.00	1616900.00
4	江苏尚贤建设工程有限公司	1615500.00	1615500.00

4、废标情况：

序号	单位名称	无效文件/废标原因	无效文件节点
1	北京绿地新源体育发展有限公司	1、未提供《建设工地扬尘污染防治承诺书》2、供应商提交的资料扫描件未标注“与原件一致”字样	符合性审查标准

6、其他需要说明的情况：

无

7、经谈判小组评审，评标结果如下：

第一中标候选人	江苏尚贤建设工程有限公司	1615500.00 元
---------	--------------	--------------

谈判小组编制评标报告并签字确认：

2025年05月28日